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Dosya No: 2012/660
Şikayet Edilen: İndirimci Alışveriş Hiz. Bil. İnş. San. Tic. A.Ş.

Şikayet Edilen Reklam: www.indirimci.com adresli internet sitesinde yer alan “African Mango” isimli ürün reklamları

Reklam Yayın Tarihi: 24/04/2012

Yayınlandığı Mecra: İnternet 

Değerlendirme/Karar:  Söz konusu doğrudan satış reklamlarında, yukarıda bahsi geçen ifadelere yer verilmek suretiyle tıp literatüründe hastalık olarak kabul edilen ve hekim kontrolünde tedavi edilmesi gereken rahatsızlıkların anılan ürünler ile tedavi edilebileceği izlenimi oluşturulduğu bu sebeple bahsi geçen tanıtımların tüketicileri aldatıcı nitelikte olduğu tespit edilmiş olup; bu durumun,

- 5996 Sayılı Veteriner Hizmetleri, Bitki Sağlığı, Gıda ve Yem Kanunu’nun 24/3 maddesi, 

- Gıdaların Üretimi Tüketimi ve Denetlenmesine Dair Yönetmeliğin 15 inci maddesi,

- 2002/58 Sayılı Türk Gıda Kodeksi - Gıda Maddelerinin Genel Etiketleme ve Beslenme Yönünden Etiketleme Kuralları Tebliği'nin 5. maddesinin (e) ve (f) bentleri,

- Ticari Reklam ve İlanlara İlişkin İlkeler ve Uygulama Esaslarına Dair Yönetmeliğin 5, 7, 13, 15, 17 ve 21 inci maddeleri, 

-4077 sayılı Tüketicinin Korunması Hakkında Kanun’un 16 ncı maddesi 

hükümlerine aykırı olduğuna ,
Buna göre, reklam veren İndirimci Alışveriş Hiz. Bil. İnş. San. Tic. A.Ş. hakkında, 4077 sayılı Kanun’un 17 nci maddesi ve 25 inci maddesinin sekizinci fıkrası dahilinde ulusal düzeyde (81.554.-TL) idari para ve anılan reklamları durdurma cezaları verilmesine,
Diğer taraftan, aynı firma tarafından, 18.06.2011 tarihinde Flash TV logolu televizyon kanalında yayımlanan “Tütünedur Set” isimli ürünün tanıtımına yönelik reklamların,  4077 sayılı Kanun ve Ticari Reklam ve İlanlara İlişkin İlkeler ve Uygulama Esaslarına Dair Yönetmeliğin ilgili hükümlerine aykırı ve tüketicileri yanıltıcı olduğunun anlaşılması nedeniyle, Reklam Kurulu'nun 15.11.2011 tarih ve 194 sayılı toplantısında, firma hakkında idari para cezası verilmiş olup, söz konusu fiilin bir yıl içerisinde tekrar edilmiş olması nedeniyle, 4077 sayılı Kanunun 25 inci maddesinin son fıkrasında yer alan “(…) para cezaları, fiilin bir yıl içerisinde tekrarı halinde iki misli uygulanır.” hükmü uyarınca idari para cezasının iki kat (81.554 x 2 = 163.108.-TL) olarak uygulanmasına   karar verilmiştir.
TÜTÜN-ALKOL
42)

Dosya No: 2011/1946
Şikayet Edilen: İhlas Haber Ajansı A.Ş.

Şikayet Edilen Reklam: www.turkiyegazetesi.com adresli internet sitesinde yer alan tanıtımlar.

Reklam Yayın Tarihi: 17.10.2011

Yayınlandığı Mecra: İnternet

Değerlendirme/Karar: www.turkiyegazetesi.com adresli internet sitesinin 17.10.2011 tarihli görünümünde yer alan ve yukarıda belirtilen ifadeler ile,tütün ürünlerinin isimlerinin kullanılarak fiyat bildiriminin yapılmasının;

-4207 sayılı Tütün Mamullerinin Zararlarının Önlenmesine Dair Kanunun 3 üncü maddesine,
-Ticari Reklam ve İlanlara İlişkin İlkeler ve Uygulama Esaslarına Dair Yönetmeliğin 5 inci maddesine,
-4077 Sayılı Tüketicinin Korunması Hakkında Kanunun 16 ncı maddesine

aykırı olduğuna ,
Buna göre, reklam veren İhlas Haber Ajansı A.Ş. hakkında, 4077 sayılı Kanun’un 17 inci maddesi ve 25 inci maddesinin sekizinci fıkrası dahilinde anılan reklamları durdurma cezası verilmesine   karar verilmiştir.
43)

Dosya No: 2011/1967
Şikayet Edilen: Çay Televizyonu (Haber Karadeniz)

Şikayet Edilen Reklam: http://haberkaradeniz.net adresli internet sitesinde yer alan tanıtımlar.

Reklam Yayın Tarihi: 18.10.2011

Yayınlandığı Mecra: İnternet

Değerlendirme/Karar: http://haberkaradeniz.net adresli internet sitesinin 18.10.2011 tarihli görünümünde yer alan ve yukarıda belirtilen ifadeler ile,tütün ürünlerinin isimlerinin kullanılarak fiyat bildiriminin yapılmasının;

-4207 sayılı Tütün Mamullerinin Zararlarının Önlenmesine Dair Kanunun 3 üncü maddesine,
-Ticari Reklam ve İlanlara İlişkin İlkeler ve Uygulama Esaslarına Dair Yönetmeliğin; 5 inci maddesine,
-4077 Sayılı Tüketicinin Korunması Hakkında Kanunun 16 ncı maddesine,

aykırı olduğuna ,
Buna göre, reklam veren Çay Televizyonu (Haber Karadeniz) hakkında, 4077 sayılı Kanun’un 17 inci maddesi ve 25 inci maddesinin sekizinci fıkrası dahilinde anılan reklamları durdurma cezası verilmesine   karar verilmiştir.
44)
Dosya No: 2011/1971
Şikayet Edilen: Aladağ Bilişim A.Ş.

Şikayet Edilen Reklam: www.habermi.com adresli internet sitesinde yer alan tanıtımlar.

Reklam Yayın Tarihi: 18.10.2011

Yayınlandığı Mecra: İnternet

Değerlendirme/Karar: www.habermi.com adresli internet sitesinin 18.10.2011 tarihli görünümünde yer alan ve yukarıda belirtilen ifadeler ile,tütün ürünlerinin isimlerinin kullanılarak fiyat bildiriminin yapılmasının;

-4207 sayılı Tütün Mamullerinin Zararlarının Önlenmesine Dair Kanunun 3 üncü maddesine,
-Ticari Reklam ve İlanlara İlişkin İlkeler ve Uygulama Esaslarına Dair Yönetmeliğin; 5 inci maddesine,
-4077 Sayılı Tüketicinin Korunması Hakkında Kanunun 16 ncı maddesine

aykırı olduğuna ,
Buna göre, reklam veren Aladağ Bilişim A.Ş. hakkında, 4077 sayılı Kanun’un 17 inci maddesi ve 25 inci maddesinin sekizinci fıkrası dahilindeanılan reklamları durdurma cezası verilmesine   karar verilmiştir.
45)
Dosya No: 2011/1974
Şikayet Edilen: Tempo24 Basın Yayın Prodüksiyon Ltd. Şti.

Şikayet Edilen Reklam: www.t24.com.tr adresli internet sitesinde yer alan tanıtımlar.

Reklam Yayın Tarihi: 18.10.2011

Yayınlandığı Mecra: İnternet

Değerlendirme/Karar: www.t24.com.tr adresli internet sitesinin 18.10.2011 tarihli görünümünde yer alan ve yukarıda belirtilen ifadeler ile,tütün ürünlerinin isimlerinin kullanılarak fiyat bildiriminin yapılmasının;

-4207 sayılı Tütün Mamullerinin Zararlarının Önlenmesine Dair Kanunun 3 üncü maddesine,
-Ticari Reklam ve İlanlara İlişkin İlkeler ve Uygulama Esaslarına Dair Yönetmeliğin; 5 inci maddesine,
-4077 Sayılı Tüketicinin Korunması Hakkında Kanunun 16 ncı maddesine

aykırı olduğuna ,
Buna göre, reklam veren Tempo24 Basın Yayın Prodüksiyon Ltd. Şti. hakkında, 4077 sayılı Kanun’un 17 inci maddesi ve 25 inci maddesinin sekizinci fıkrası dahilinde anılan reklamları durdurma cezası verilmesine   karar verilmiştir.
46)
Dosya No: 2011/1987
Şikayet Edilen: Kars İletişim ve Reklamcılık Organizasyon A.Ş.
Şikayet Edilen Reklam:www.serhattv.com.tr adresli internet sitesinde yer alan tanıtımlar.

Reklam Yayın Tarihi: 17.10.2011

Yayınlandığı Mecra: İnternet

Değerlendirme/Karar:www.serhattv.com.tr adresli internet sitesinin 17.10.2011 tarihli görünümünde yer alan ve yukarıda belirtilen ifadeler ile,tütün ürünlerinin isimlerinin kullanılarak fiyat bildiriminin yapılmasının;

-4207 sayılı Tütün Mamullerinin Zararlarının Önlenmesine Dair Kanunun 3 üncü maddesine,
-Ticari Reklam ve İlanlara İlişkin İlkeler ve Uygulama Esaslarına Dair Yönetmeliğin; 5 inci maddesine,
-4077 Sayılı Tüketicinin Korunması Hakkında Kanunun 16 ncı maddesine

aykırı olduğuna ,
Buna göre, reklam veren Kars İletişim ve Reklamcılık Organizasyon A.Ş. hakkında, 4077 sayılı Kanun’un 17 inci maddesi ve 25 inci maddesinin sekizinci fıkrası dahilinde anılan reklamları durdurma cezası verilmesine   karar verilmiştir.
47)
Dosya No: 2011/1989
Şikayet Edilen: Ali Osman ÇAVDAR

Şikayet Edilen Reklam:www.haberinvakti.com adresli internet sitesinde yer alan tanıtımlar.

Reklam Yayın Tarihi: 17.10.2011

Yayınlandığı Mecra: İnternet

Değerlendirme/Karar: www.haberinvakti.com adresli internet sitesinin 17.10.2011 tarihli görünümünde yer alan ve yukarıda belirtilen ifadeler ile,tütün ürünlerinin isimlerinin kullanılarak fiyat bildiriminin yapılmasının;

-4207 sayılı Tütün Mamullerinin Zararlarının Önlenmesine Dair Kanunun 3 üncü maddesine,
-Ticari Reklam ve İlanlara İlişkin İlkeler ve Uygulama Esaslarına Dair Yönetmeliğin; 5 inci maddesine,
-4077 Sayılı Tüketicinin Korunması Hakkında Kanunun 16 ncı maddesine

aykırı olduğuna ,
Buna göre, reklam veren Ali Osman ÇAVDAR hakkında, 4077 sayılı Kanun’un 17 inci maddesi ve 25 inci maddesinin sekizinci fıkrası dahilinde anılan reklamları durdurma cezası verilmesine   karar verilmiştir.
48)

Dosya No: 2011/2348
Şikayet Edilen: İsmail KİZİR

Şikayet Edilen Reklam: http://www.tumgazeteler.com adresli internet sitesinin 13.09.2010 tarihli görünümünde yer alan “Sigara Fiyatı İndirildi” başlıklı yazı.

Reklam Yayın Tarihi: 13.09.2010
Yayınlandığı Mecra: İnternet

Değerlendirme/Karar: Söz konusu internet sitesinde yer alan  ve Philip Morris ürünlerinin yeni fiyatlarının sunulduğu yazıda tütün ürünlerinin isimleri kullanılarak bildirim yapıldığı, bu hususun;

-  4207 sayılı Tütün Mamullerinin Zararlarının Önlenmesine Dair Kanunun 3 üncü maddesi,

- Ticari Reklam ve İlanlara İlişkin İlkeler ve Uygulama Esaslarına Dair Yönetmeliğin 5/a, 5/b, 5/d ve 5/e maddeleri, 

-4077 sayılı Tüketicinin Korunması Hakkında Kanunun 16 ncı maddesi,

hükümlerine aykırı olduğuna ,
Buna göre, reklam veren İsmail KİZİR hakkında, 4077 sayılı Kanunun 17 nci ve 25 inci maddesinin sekizinci fıkrası dahilinde anılan reklamları durdurma cezası verilmesine   karar verilmiştir.
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